
Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14615274502735374401  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Expediente: 390/2022/RRHH
ANUNCIO

Con fecha 22 de marzo de 2023, se ha dictado Resolución de Alcaldía Presidencia 
Nº2023000415, relativa a la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el 
proceso selectivo, para proveer mediante concurso-oposición de tres plazas de Auxiliar 
Administrativo como personal funcionario de carrera (proceso extraordinario de 
estabilización conforme al artículo 2 de la ley 20/2021 de 28 de diciembre), del siguiente 
literal:

Visto el acuerdo de Junta de Gobierno Local de 04 de octubre de 2022, donde se 

aprobaron las bases y convocatoria que han de regir el procedimiento ordinario de estabilización 

de empleo temporal de tres plazas de Auxiliar Administrativo como personal funcionario de 

carrera, conforme al artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, mediante el sistema de 

concurso-oposición, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante Nº 207 de 31 de 

octubre de 2022.

Iniciándose el plazo de presentación de instancias dentro del plazo de veinte días hábiles 
contados a partir del día siguiente al de la publicación del anuncio de  las presentes bases en el 
Boletín Oficial del Estado, desde el 07 de diciembre de 2022 hasta el 04 de enero de 2023, ambos 
inclusive.

Revisadas las solicitudes y documentación adjunta presentadas por las personas aspirantes que 

desean tomar parte en el citado proceso selectivo, procede confeccionar la lista provisional de 

aspirantes admitidos y excluidos.

Visto el expediente

La Alcaldía, RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos del proceso selectivo de estabilización de empleo temporal de tres plazas de  AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ABADIA GALVEZ,LUISA BERNARDINA ***5717**

2 ALBALADEJO CARRASCO,ALICIA ***5868**

3 ALBALADEJO MARTINEZ,MARIA ANGELES ***8510**

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14615274502735374401  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

4 ARROYO LOPEZ, FRANCISCA ***2585**

5 BLAY DOMINGUEZ,JOAQUIN ***5263**

6 BONMATI SEMPERE,BELEN ***7832**

7 CAMPILLO BOJ,SILVIA ***6610**

8 CAMPILLO GARCIA,MARIA DEL MAR ***1079**

9 CAMPILLO ORTIZ,ANTONIO ***0773**

10 CANO CAYUELA,JAVIER ***5435**

11 CASTILLO TARIN,JESSICA MARIA ***1644**

12 CHELE,CAMELIA COSTINA ***4469**

13 CORTES CORTES,JACQUELINE CATHERINE ***3958**

14 DIAZ GONZALEZ,ALINA ***2945**

15 DIAZ MILLA,ICIAR ***2568**

16 ESCRIBANO ALCOLEA,MARIA ASCENSION ***9017**

17 ESCUDERO RODRIGUEZ,VANESA MARIA ***9932**

18 FERNANDEZ ESTEBAN,JAVIER ***4181**

19 FERNANDEZ MARTINEZ,ANA MARIA ***0981**

20 FERNANDEZ SANCHEZ,PALOMA ***5643**

21 FRUCTUOSO SANCHEZ,FULGENCIO MANUEL ***9558**

22 GARCERAN MUNUERA,MARIA SOLEDAD ***5652**

23 GARCIA ALCARAZ,MARIA DEL CARMEN ***1650**

24 GARCIA CONTRERAS,JAVIER SANTIAGO ***2796**

25 GARCIA GUTIERREZ,RICARDO ***2148**

26 GARCIA MUNUERA,ONOFRE ***2258**

27 GARCIA PEREZ,LORENA ***1878**

28 GARRIDO SANCHEZ,ANA ISABEL ***5051**

29 GEA DE MARTINEZ,MARIA ESTHER ***2641**

30 GOMEZ HURTADO,ESTHER ***7436**

31 GOMEZ MARTINEZ,VERONICA ***5658** 

32 GOMEZ SANCHEZ,JOAQUIN MANUEL ***9892**

33 GONZALEZ JOVER,MARIA DEL CARMEN ***6151**

34 GONZALEZ LOPEZ,LAURA ***9718**

35 GONZALEZ PANDO,ISAAC ***4076**

36 GONZALEZ PEREZ,LORENA ***7727** 

37 GRACIA FIGUEROA,PURIFICACION ***2104**

38 GRIÑAN SERRA,MANUEL ***1084**

39 HERNANDEZ CASTILLO,ANTONIO ***5487**

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14615274502735374401  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

40 HERNANDEZ MUÑOZ,JOSE ***8714**

41 HERNANDEZ PORCEL,ANA MARIA ***9626**

42 HUERTAS LOPEZ,MARIA AZUCENA ***8030**

43 ILLAN FERNANDEZ,MARIA JOSE ***7154**

44 INIESTA BAÑOS,DOLORES ***0857**

45 JIMENEZ LOPEZ,NOEMI ***6253**

46 LLORET CEBRIAN,NEREA ***2461**

47 LOPEZ FERNANDEZ,SONIA ***5542**

48 LOPEZ ZAPATA,ALICIA MONSERRAT ***6345**

49 LOZANO PIQUERAS,FRANCISCO ***1434**

50 MADRID SAEZ,MARIA DOLORES ***5094**

51 MARTINEZ ALBALADEJO,CONCEPCION ***2233**

52 MARTINEZ CARRILLO,MELODY ***5094**

53 MARTINEZ GIMENEZ,CARMEN TRINIDAD ***0774**

54 MARTINEZ JUAN,MIRIAM ***1878**

55 MARTINEZ MARTINEZ,MARIA ***0807**

56 MARTINEZ NORTE,ANA BELEN ***2857**

57 MARTINEZ PEÑAFIEL,MARIA DOLORES ***0371**

58 MARTINEZ ROS,MARIA CONCEPCION ***1823**

59 MARTINEZ SANCHEZ,PEDRO JULIAN ***7908**

60 MARTINEZ VAZQUEZ,JUAN ANTONIO ***4827**

61 MONTESINOS MUÑOZ,MARIA DEL CARMEN ***7005**

62 MONTESINOS MUÑOZ,MARINA ***7773**

63 MOYA PEREZ,MARIA DEL ROCIO ***0573**

64 MOYA ROMERO,DANIEL ***3487**

65 MUÑOZ OCHANDO,EVA VANESA ***8011**

66 NAVARRO ARROYO,RAUL ***1514** 

67 NAVARRO MARTINEZ,MARIA ISABEL ***4130**

68 NAVARRO PATIÑO,LEONOR ***6566**

69 NOVA HERNANDEZ,DAVID ***1847**

70 PARDO MARTINEZ,DAVID ***5178**

71 PEREZ ARREDONDO,TOMAS ***1316**

72 PIZARRO UBEDA,CARMEN SOLEDAD ***8389**

73 POMARES GRACIA,JESUS JOAQUIN ***5823**

74 PUNZANO GRANERO,ROCIO ***1145**

75 QUESADA LOPEZ,MARIA SOLEDAD ***6045**

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14615274502735374401  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

76 RAILO GARCIA,LUIS ***8549**

77 RIQUELME SAEZ,PAULA ***1256**

78 RODRIGUEZ VILLAR,MANUEL CORNELIO ***0165**

79 ROS GARCIA,SONIA ***0545**

80 RUIZ IRLES,ALEJANDRO ***5252**

81 SAMPER LUCAS,PILAR MARIA ***1478** 

82 SAMPER PATIÑO,MANUELA ***6353**

83 SAMPER PATIÑO,MARIA PILAR ***0778**

84 SANCHEZ GARCIA,ALEJANDRO ***1428**

85 SANCHEZ GONZALEZ,MARIA JOSE ***6324**

86 SANCHEZ MARTINEZ,AZUCENA ***1340**

87 SANCHEZ PEÑALVER,ISABEL ***7988**

88 SANCHEZ SANCHEZ,MARIA FELICIDAD ***1239**

89 SANZ BAÑOS,ALBERTO ***8348**

90 SOLER REBOLLO,CAROLINA ***6934**

91 TORRES ANTOLINOS,ELISA ***6773**

92 TORRES ANTOLINOS,MARIA DE LA O ***6321**

93 URREA RUFETE,CONCEPCION ***0576** 

94 VEGA JUMENEZ,ANA ISABEL ***3110**

95 ZAMBUDIO CARCELES,ADRIAN ***5045**

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 GARCIA ROMERO,NOELIA ***1713** 
-No realiza el abono de la tasa según se 
establece en la base 3 de las bases 
generales. 

2 MARTINEZ QUINTANA,M. DEL PILAR ***9576**

-No cumple con los requisitos de exención 
de la tasa por derechos de examen y no 
abona el 100% del importe, según se 
establece en la base 3 de las bases 
generales y en la base 3 de las bases 
específicas.

3 PEREZ MORENO,LAURA ***3776**
-No realiza el abono de la tasa según se 
establece en la base 3 de las bases 
generales. 

4 PUJOL SALA,JOSE ANGEL ***1241**

-No presenta DNI según se establece en la 
base 3 de las bases generales.
-No realiza el abono de la tasa según se 
establece en la base 3 de las bases 
generales. 

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14615274502735374401  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

5 RAUSHKINA VARENIK,TATSIANA ***4628**

-No cumple con los requisitos de exención 
de la tasa por derechos de examen, y no 
abona el 100% del importe, según se 
establece en la base 3 de las bases 
generales y en la base 3 de las bases 
especificas.

SEGUNDO: Se establece un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el Tablón de anuncios de la sede electrónica 
https://sede.pilardelahoradada.org/ para que se puedan subsanar los defectos que hayan 
motivado la exclusión u omisión, o realizar las alegaciones a la lista provisional que se estimen 
pertinentes, quedando la misma elevada a definitiva, si no se presentasen reclamaciones en el 
citado plazo, de acuerdo con lo establecido en el art. 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre y en 
la base sexta de las bases reguladoras del proceso selectivo. Las peticiones de subsanación se 
realizarán a través del formulario establecido como Anexo II, presentándolo según lo 
establecido en el artículo 16.2 de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

TERCERO: Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del 
proceso selectivo de estabilización de empleo temporal de tres plazas de Auxiliar Administrativo 
en el Tablón de anuncios de la sede electrónica https://sede.pilardelahoradada.org/ .

Para general conocimiento de los/las aspirantes, en Pilar de la Horadada. 

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/

		2023-03-27T12:24:13+0200
	FE_ALCALDE
	CRIPTOLIB




